DEPARTAMENTO DE SALUD MUNICIPALIDAD DE LA HIGUERA

Mes FEBRERO

Monto arendir §  350.000 UTM FEBRERO 2021 $51.131.-

RUT B.1.G.Z. 13.972.660-K

FECHA
FECHA ENTREGA, RENDICION N* Comprobant ENTREGADO A; DETALLE CONCEPTO DE GASTO CARGOS ABONO SALDO
[REEMBOLSO
SALDO ANTERIOR 31-01-2021 $ 134.519
REPOSICION DE FONDO 17-02-2021 $215.481 | $ 350.000
17-02-2021 17-02-2021 1661 Balla Guerrero 2. COMPRA DE ARCHIVADORES $ 13120 $ 336.880
17-02-2021 17-02-2021 197861 |Bella Guerrerc 2. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 S 2.000 $ 334.880
18-02-2021 | 18-02-2021 963190 |Julo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4.200 $ 330.680
18-02-2021 | 18-02-2021 933254 |Julo Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 § 4.200 $ 326.480
19-02-2021 | 19-02-2021 1968080 | Victor Pizarro. PEAJE FZCW-72 $ 2.350 $ 324.130
19-02-2021 19-02-2021 2133757 | Victor Pizarro. PEAJE FZCW-72 $ 2,350 S 321.780
19-02-2021 | 19-02-2021 1120 Bella Guerrero Z. COMPRA DE PASTILLAS DE FRENOS LISD-51 $  35.900 $ 285.880
19-02-2021 | 19-02-2021 2995 Bella Guerrero 2. SONDA FOLEY N"22 $ 5.200 S 280.680
19-02-2021 19-02-2021 89 Bella Guerrero 2, PASAJE COMETIDO LA SERENA/LA HIGUERA $ 2.500 $ 278.180
19-02-2021 | 19-02-2021 S/N Bella Guerrero Z. PASAJE COMETIDO LA HIGUERA/ LA SERENA $ 1.600 $ 276.580
19-02-2021 15-02-2021 71 Bolla Guerrero Z. SONDA FOLEY N*22 5 5.200 $ 271.380
23-02-2021 | 23-02-2021 | 599878157 |[Pablo Saura M. COMPRA DE MATERIALES EMR CHUNGUNGO S 40.100 $ 231.280
12-02-2021 | 12-02-2021 1958047 |Emilio Trujillo Z. PEAJE PCD2-56 S 2.350 $ 228.930
12-02-2021 | 12-02-2021 924485 |Emillo Trujlllo Z. PEAJE PCDZ-56 § 2,350 $ 226.580
19-02-2021 19-02-2021 934402 |Romiin Heredia V, PEAJE PCDZ-56 $ 2.350 $ 224.230
19-02-2021 19-02-2021 1968115 Romidn Heredia V. PEAJE PCDZ-56 S 2.350 S 221.880
25-02-2021 25-02-2021 974793 Juio Godoy Ch. PEAJE LXYW-31 $ 4,200 $ 217.680
25-02-2021 25-02-2021 944203 Juio Godoy Ch, PEAJE LXYW-31 $ 4.200 S 213.480
26-02-2021 26-02-2021 412 Bella Guerrero Z. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 $ 2.000 $ 211.480
22-02-2021 | 22-02-2021 152 Bella Guerrero 2. ESTACIONAMIENTO PCDZ-56 $ 2.000 $ 209.480
25-02-2021 25-02-2021 59 Ricardo Berrios U. LAVADO DE VEHICULO PCDZ-56 3 2.000 $ 207.480
TOTAL EFECTIVAMENTE GASTADO $ 142,520
SALDO EN CAJA $  207.480
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